(b) Restitué d'après le texte.

fide instrumentorum / De apochis et antapochis / De presumptione et probatione / De questionibus legalibus / Quis probare debeat / De argumentis / De testibus / Adrianus imperator / Quod equitatis est revocare a non sua possidente / De verbo debendi et indebiti / (p. 292) De dilatione et iure iurando / De obligatione / De actionibus et conditionibus / Auctor / Johannes Salsberiensis / In Matheo / Johannes quomodo curiales licite possunt munera accipere / Auctor / De militibus quales sint et quales esse debeant / Vegetius Renuatus / (p. 293) Stacius / Ovidius / Juvenalis / Iulius Frontinus in libro Strategematon / Que faciunt militem / Julius Frontinus / Vegetius de sacramento milicie / Cato de militibus / Ad Hebreos / Cicero / Johannes Salesberiensis / De ecclesiastica consecratione militum / Auctor / De gladio columbe / Cicero / Augustinus / Stoici de lictore / (p. 294) Exemplum de amore principis erga subditos / Iustinus libro .II°. / Virgilius / Exemplum de ducibus Romanorum / Suetonius de Cesare / Valerius de Alexandro / Auctor / In lege / Anacharsis /

C. XXXIX. De tragelapho et xerolopho

C. XL. De illis qui iussi sunt reverti de prelio

In libro regum .I°. / Seneca / In psalmo .LII°. / Ad Galathas /

C. XLI. De suspensis in patibulo et de muliere virili veste induta et de viro accusante uxorem

Comestor / Auctor / (p. 295) Augustinus / Auctor /

C. XLII. Qui prohibentur intrare ecclesiam dei

Augustinus / Comestor / Auctor ex Augustinus et Comestore / Questio / In Matheo evangelista / Solutio / Item questio / Solutio / Differentia inter manzerem, spurium et nothum /

(p. 296) C. XLIII. De numero plagarum in cedendo reo, et de diversitate mensurarum et de vinea altero semine non ferenda

Iosephus libro .IIII°. / Ad Corinthios epistola .II^a. / Auctor / Comestor / Aliter / Auctor /

C. XLIIII. De non arando in bove et asino, et non induenda veste ex lana et lino et de iumentis diversi generis non commiscendis

Josephus libro .IIII°. / Auctor / [Josephus] libro .IIII°. / Auctor /

Josephus libro .IIII°. /

C. XLV. De prophetia secunde captivitatis

[C]omestor / Josephus /

(p. 297) C. XLVI. De non habendo veneno

Josephus in libro .IIII°. / Augustinus de fugitivis / Auctor / In
lege salica /

C. XLVII. De vindicta peccatorum in terciam et .IIII^{am}. generationem

Augustinus / In Amos propheta / Augustinus / Item Augustinus de vera
vidua / De peccantibus domino / Augustinus / Auctor ex apochalipsi /
Augustinus / In psalmo quinquagesimo / In Ysaia propheta / In Johanne /
Jeremias / Aliter /